令和 ７年 11月 吉日

各   位

株式会社 有明新報社

令和 8年 有明地区新春年賀交歓会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社主催、大牟田商工会議所様ご後援による年頭の恒例行事「有明地区新春年賀交歓会」を、令和 8

年は下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。

敬 具

記

１．日  時   令和 8年 １月 5日（月曜日）

           受付開始 午後 ３時

            開   会 午後 ４時

            閉   会 午後 ６時（予定）

２．会  場   大牟田市総合体育館「おおむたアリーナ」

   （大牟田市宝坂町２丁目 92番地）

３．申込先  ㈱有明新報社 総務部

大牟田商工会議所 総務課

      ４．参加料 １名につき 8，０００円（消費税込）

  申し込み期間 １１月 5日（水曜日）～１２月 １日（月曜日）午後４時

   参加料ご持参の上、お申し込みください。

申し込み時に参加証をお渡しします。

○名簿作成の為、有明新報社又は大牟田商工会議所へ参加料ご持参の上、直接おいでいただき

所定申込書へのご記入による受付方法をとらせていただいております

○所定申込用紙を同封しておりますが、受付場所でもご用意しております

○お電話やＦＡＸによる申し込み受付は致しておりません

◎ 当日の飛込み参加はできませんので、期間内の申し込みをお忘れなくお願いします

◎ 名簿作成の都合上締め切りは厳守願います

◎ 参加人数に制限はございません

◎ 申し込み時にご提供いただく個人情報は、交歓会当日に差し上げます名簿の作成など、年賀交歓会運営の目

的に限定して利用します。各団体様よりお申し込みの際は、ご本人様にその旨お伝え下さい